
ZARZĄDZENIE Nr 35/19 
WÓJTA GMINY Adamów 
z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Informacji" służących 
do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Adamów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 24 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/WE, § 20 ust. l Rozporządzenie 
Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Celem określenia reguł i zasad obowiązujących przy przetwarzaniu danych 
osobowych w Urzędzie Gminy Adamów, wprowadza się w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszego zarządzenia „Politykę Bezpieczeństwa Informacji". 

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy Adamów 
do przestrzegania postanowień zawartych w „Polityce Bezpieczeństwa Informacji". 

§ 3. Nadzór nad przestrzeganiem postanowień zawartych w Polityce Bezpieczeństwa 
Informacji powierza się Inspektorowi Ochrony Danych oraz Administratorowi Systemu 
Informatycznego Urzędu Gminy Adamów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 65/15 Wójta Gminy Adamów z dnia 19 sierpnia 2015 
roku w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych 
Osobowych" i „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Służącym 
Do Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Adamów". 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
25 maja 2018 r. 


